
            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2015-087 
 

 - 1 - 

 

广东水电二局股份有限公司 

关于广东省韩江高陂水利枢纽工程PPP项目中标的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

重要提示：广东水电二局股份有限公司（以下简称“本公司”

或“公司”）于 2015年 12 月 1日披露了“广东省韩江高陂水利

枢纽工程 PPP项目”中标候选人公示情况（详见 2015年 12 月 1

日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》

及巨潮资讯网上披露的《关于广东省韩江高陂水利枢纽工程 PPP

项目中标候选人公示的提示性公告》）。 

2015年 12月 7日，本公司收到广州公共资源交易中心发来

的《中标通知书》（编号：广州公资交（建设）字〔2015〕第〔9317〕

号），相关内容公告如下： 

一、项目《中标通知书》主要内容 

该《中标通知书》确定本公司为“广东省韩江高陂水利枢纽

工程 PPP 项目”的中标单位，承包内容为招标文件所规定的发包

内容，施工总承包中标价为 291,182.40 万元；投融资总金额为

195,600.00万元（其中企业投入的资本金为 100,500.00万元）。 

二、项目中标对公司的影响 

1.承接该工程项目对公司 2015 年度业绩不会产生重大影

响，对公司未来六个会计年度及项目特许经营期内的经营业绩将



            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2015-087 
 

 - 2 - 

有一定的提升作用。 

2.承接该工程项目不影响公司业务的独立性，公司主要业务

不会因承接该工程项目而对该业主形成依赖。 

三、风险提示 

该项目正式合同尚未签订，因此合同条款尚存在不确定性，

具体内容待合同签订后另行公告，敬请投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

广东水电二局股份有限公司 

董事会 

                       2015年 12月 8日 




